
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie 
ZARZĄDZENIE 

nr R - 0 1 2 1 / 9 / 2 0 0 3 

R E K T O R A 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 

z dnia 27 stycznia 2003 r. 

w sprawie procedury wnoszenia opłat za studia przez studentów Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie. 

Działając na podstawie § 39 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie oraz w 
oparciu o Zarządzenie Rektora Akademii Ekonomicznej w Krakowie nr 
R-014/9/2002 z dnia 3 czerwca 2002 roku w sprawie wysokości opłaty semestralnej 
w Akademii Ekonomicznej w Krakowie za zajęcia dydaktyczne na zaocznych, 
wieczorowych studiach zawodowych i uzupełniających magisterskich oraz w sprawie 
zwrotu dodatkowych kosztów ponoszonych przez Uczelnię związanych z 
utrzymaniem punktów konsultacyjnych w roku akademickim 2002/2003 zarządza się 
co następuje: 

1. Na mocy umowy podpisanej przez Akademię Ekonomiczną w Krakowie i Bank 

Przemysłowo - Handlowy PBK S.A. o świadczeniu usługi przetwarzania i 

identyfikacji wpłat masowych „TRANS-COLLECT", z dniem 15 lutego 2003 roku 

nastąpi zmiana procedury wnoszenia opłat przez studentów Akademii 

Ekonomicznej w Krakowie. Każdy ze studentów otrzyma niepowtarzalny 

wirtualny numer rachunku na który będą wnoszone opłaty. 

2. Uczelnia przygotuje dla studentów blankiety wpłaty/przelewu z nadrukowanym 

imieniem, nazwiskiem oraz wyżej opisanym numerem. 

3. Zobowiązuje się studentów do wnoszenia opłat w terminach określonych na 

blankietach o których mowa w pkt. 2. 

4. Studenci studiujący w Krakowie zobowiązani są do odebrania blankietów w 

Dziekanacie swojego Wydziału, natomiast studenci Punktów Konsultacyjnych 

i Zamiejscowych Toków Studiów - w siedzibach poszczególnych Punktów. 

5. Informacja o terminie odbioru blankietów będzie umieszczona 30 stycznia 2003 

roku w internecie na stronie www.ae.krakow.pl oraz w Dziekanatach. 

6. Dokonując przelewu na drukach innych niż wydane przez Uczelnię zobowiązuje 

się do wpisywania w odpowiednie miejsce numeru INDYWIDUALNEGO 

WIRTUALNEGO RACHUNKU STUDENTA. 

http://www.ae.krakow.pl


7. W przypadku zagubienia swojego numeru student winien zwrócić się do 

swojego Dziekanatu lub Sekcji Kontroli Opłat w celu uzyskania informacji o 

numerze indywidualnego, wirtualnego rachunku studenta. 

8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2003 roku. 

Prof. dr ł iab. Ryszard Borowiecki 


